ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẾN TRE
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1881/QĐ-UBND
	Bến Tre, ngày 09 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
PHÊ DUYỆT KẾ HOẠCH HỖ TRỢ CHUYỂN ĐỔI SỐ 1.000 DOANH NGHIỆP TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BẾN TRE NĂM 2021 - 2022
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Nghị quyết số 01-NQ/TU ngày 20 tháng 10 năm 2020 của Tỉnh ủy Bến Tre về chuyển đổi số tỉnh Bến Tre giai đoạn 2020-2025, tầm nhìn đến năm 2030;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 1503/TTr-SCT ngày 05 tháng 8 năm 2021.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch hỗ trợ chuyển đổi số 1.000 doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Bến Tre năm 2021 - 2022 của Sở Công Thương (kèm theo Kế hoạch số 1502/KH-SCT ngày 05 tháng 8 năm 2021 của Sở Công Thương).
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Công Thương chịu trách nhiệm tổ chức triển khai, hướng dẫn, đôn đốc, kiểm tra việc tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch hỗ trợ chuyển đổi số 1.000 doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Bến Tre năm 2021 - 2022.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Sở Công Thương, Thông tin và Truyền thông, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Kế hoạch và Đầu tư, Khoa học và Công nghệ, Tài chính; Cục trưởng Cục thuế tỉnh; Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; Tổng Biên tập Báo Đồng Khởi và Chủ tịch UBND các huyện, thành phố; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (thực hiện);
- TT.Tỉnh ủy (thay báo cáo);
- CT, các PCT.UBND tỉnh;
- Các PCVP. UBND tỉnh;
- Phòng: KT, KGVX; C.TTĐT;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Cảnh